
, C'%
. % ' .

, 'í,

. ..
.. ,,, íl :

·: , ,

r ' '
, . ;: .i .' .· " -

: .t
, " '. . -: " 'J'

js ?'
"%' :. ' .:' ;;r\' "\' '

í\. , ,

'5;";"

'"' 3 O2EG

Smlouva o umístění technologie Č. CBOZEG
podle § 51 a násl. Občanského zákoniku

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi subjekty:

1. Český Mobil, a.s.
společnost zapsaná dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou 8.6064.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
bank. spojení: ABN AMRO N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1

č. účtu: 117428/5400
IČ: 25788001
DIČ: 010-25788001
zastoupený : Mgr. Martin Koutný - na základě plné moci
(dále jen Majitel)

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 19 - 64133-881/0710
IČ: 00007064
zastoupený : JUDr. Bohumilem Bezemkem, Ředitelem Policie ČR-Správy
Jihočeského kraje
kontaktní adresa: Lannova 26, 370 74 České Budějovice
k podpisu smlouvy oprávněn: JUDr. Milan KuČera, zástupce ředitele

(dále jen Provozovatel)

( Příslušné výpisy z obchodního rejstříku a plné moci tvoří přílohy č. 3 a 4 této smlouvy. )

Uzavírají podle §5 1 Občanského zákoníku smlouvu o umístění technologie -
telekomunikačního zařízení VKV systému PEGAS Matra pro zajištění spojení v rámci
integrovaného záchranného systému MV ČR (dále jen technologie).

Čl.1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je umístění technologie provozovatele na objektu základnové stanice
veřejné radiotelefonní sítě GSM 1800/90Ó, č. CBOZEG, SAC 9774 (dáie jen ,,objekt")
Majitele, umístěném na pozemku parc. č. 133! (PK 1335), vedeném u Katastrálního



úřadu v Písku, na LV Č. 17, katastrální území Střítež u Milevska pro obec Vlksice. Tento
pozemek má Majitel objektu v užívání na základě nájemní smlouvy.

Majitel prohlašuje, že je jedinýrn a výlučným vlastnikem Objektu.
Provozovatel bude respektovat oprávněné zájmy majitele, popř. dalších uživatelů nemovitosti, se
kterými byl provozovatelem seznámen ke dni účinnosti této smlouvy, nebo bude seznámen, v
případě uzavření smlouvy podobného účelu mezi majite!em a příslušným uživatelem, do 3
pracovních dnů po jejím uzavření. K využívání předmětu smlouvy jiným uživatelérn je třeba
předchozícho písemného souhlasu majitele.

Předmět smlouvy je popsán a jeho rozsah je vymezen v projektové dokumentaci, která je uložena
u majitele a provozovatele.

Majitel objektu prohlašuje, že na předmětných prostorech neváznou žádná práva a povinnosti,
které by mohly bránit řádnému užívání objektu dle této smlouvy.

Provozovatel je s technickým stavem stávajícího objektu seznámen a souhlasí s tím, že jsou
způsobilé k užívání ve smlyslu ČI. II. této smlouvy.

Čl. 2
ÚČel smlouvy

Smlouva je uzavírána za účeiem instalace, provozování, udržování, upravování nebo výměny
telekomunikačního zařízení provozovatele.Technologie umístěná na objektu majitele je nedílnou
součástí telekomunikační sítě pro Policii ČR, složky integrovaného záchranného systému a pro
územní orgány státní správy, zřízené podle § 12, zákona ČNR č. 2/1969 Sb., v platném znění, o
zřízení ministerstev a jejich orgánů státní správy ČR (dále jen sítě PEGAS).

Jedná se o následující zařízení:



Čl.3
Provozní režim instalované technologie

Instalovaná technologie Provozovatele pracuje v automatickém režimu bez obsluhy. Příkon všech
zabudovaných zařízení v normálním pracovníin režimu dosahuje dlouhodobě průměrné hodnoty
1,7 kW. Maximální špičkový výkon může v případě regulace teploty technologie klimatizací
krátkodobě dosáhnout hodnoty až 9,7 kW.

Čl.4
Sjednaná doba pro umístění technologie

Sjednaná základní doba pro umístění technologie je 5 let, počínaje dnem účinnosti smlouvy.
Základní doba se automaticky prodlužuje o další 3 (tři) následné doby, každá v trvání 5 (pět) let,
pokud některá ze smluvních stran nedoručí do 90 (devadesáti) dnů před začátkem následné doby
druhé straně písemné oznámení, že prodloužení smlouvy odmítá.

Čl.5
Úhrada za umístění technologie

5.1. Úhrada za umístění technologie (nájemné) a komplexní služby

Nájemné

13/



Uhrada za komplexní sIužby poskytované majitelem objektu budou hrazeny provozovatelem
zařízení podle článku 5.2.

5.2 Splatnost úhrady za umístění technologie a komplexní sluŽby.

a)

b)

')

Dohodnutou úhradu za umístění technologie a dále úhradu nákiadů za poskytované
komplexní služby uhradí provozovatel zařízení na základě vyúčtování majitelem objektu.

Úhrada za umístění technologie (nájemné) bude hrazena provozovatelem jednorázově za
příslušný kalendářní rok na základě vystavené faktury majitelem vždy k 3 1. březnu
příslušného kalendářního roku se splatností 30 dnů od jejího vystavení. Vyúčtování bude
mít náležitosti daňového dokladu (dle § 12 zákona 588/1992 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), který bude zaslán na adresu: Policie ČR, Lannova
26, 370 74 České Budějovice. Poměrná část úhrady za umístění technologie za první období-
zbývající část,roku 2003, bude majite!em objektu vyúčtována do 30 dnů ode dne účinnosti
této smlouvy.

Úhrada za poskytnuté služby bude provozovateli účtována měsíčně fakturou vystavenou
majitelem objektu ve . Úhrada za poskytnuté sIužby bude
majitelem fakturována vždy k poslednímu dni každého měsíce se splatností 30 dnů od
vystavení faktury.

Vyúčtování musí dále obsahovat označení objektu - lokality, uvedené v identifikačních údajích
této smlouvy.

Majitel objektu je oprávněn každoročně, vždy k 1.4. příslušného kalendářního roku zvýšit
dohodnutou .výši nájemného stanovenou v článku 5 o výši inflace dle indexu růstu
spotřebitelských cen (ISC) publikovaném Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní
rok. Tto změna bude provedena dodatkem k této smlouvě.

Dnem uhrazení částek uvedených na fakturách se rozumí den jejich připsání na účet Majitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení Provozovatele s platbou, uhradí Provozovatel ve prospěch Majitele úrok
z prodlení ve výši stanovené v par. 1 nařízení vlády č. 142/1994 Sb. za každý započatý den
prodlení.



mi

Čl. 6
Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti Provozovatele

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Provozovatel bude s předmětnými prostory řádně zacházet a bude dbát o jejich dobrý stav,
zabrání jejich poškozování, zejména svévolnému. Pokud přesto jeho činností nebo v
důsledku instalace či údržby technologie v Objektu dojde ke Škodám na majetku Majitele
objektu, je Provozovatel povinen tyto škody v plné výši nahradit.

Provozovatel může využívat předmětné prostory v rozsahu daném článkem 2.

Provozovatel je oprávněn provádět na předmětu smlouvy jakékoli změny a úpravy jen po
předchozím písemném souhlasu majitele na své náklady. Provozovatel nemá právo
požadovat na majiteli úhradu takto vzniklých nákladů.

Provozovatel je povinen si samostatně a na vlastní náklady zajistit veškerá správní
rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy potřebná k naplnění účelu této
smlouvy. Kopie pravomocných rozhodnutí a opatření je povinen předat Majiteli bez
zbytečného odkladu po jejich obdržení.

Provozovatel zařízení je povinen si na vlastní náklady zajistit souhlas vlastníka pozemku
k umístěni telekomunikačního zařízení na objektu Majitele. Na umístění kontejneru
uzavře Provozovatel s vlastníkem pozemku vlastní nájemní smlouvu.

Provozovatel není oprávněn dát objekt do užívání třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu Majitele.

Provozovatel je povinen v Objektu, kde je umístěna technologie, zajišt'ovat péči o BOZP
(bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a PO (požární ochrany) podle platných předpisů a
je odpovědný za škody, které vzniknou jeho činností.

Provozovatel je povinen provádět údržbu, revize a opravy své technologie na vlastní
náklady.

Provozovatel je povinen po ukončení doby umístění technologie uvést objekt, který
sloužil pro umístění technologie, do původního stavu, s přihlédnutím k běznému
opotřebení předmětu smlouvy, pokud se smluvní strany předem nedohodnou písemně
jinak.

10. Provozovatel je povinen předem telefonicky informovat majitele o vstupu oprávněných
osob provozovatele k předmětu smlouvy uvedeném v čl.l této smlouvy na tel. čísle: 323

11. Provozovatel je povinen řádně hradit Majiteli všechny úhrady touto smlouvou sjednané.

'\/'



12.

1 13.

14.

15.

Provozovatel se zavazuje, Že nebude zasahovat do jiného než svého zařízení bez souhlasu
majitele jiného zařízení. Při porušení může Majitel odstoupit od této smlouvy s okamžitou
platností a účinností.

Provozovatel je povinen upozornit Majitele objektu na všechna zjištěná nebezpečí a
závady, která mohou vést ke vzniku škod Majite!i objektu. Stejnou povinnost má i Majitel
objektu vůči Provozovateli. V případě Že upozorněná strana nebezpečí a závady bez
zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a
závady na náklady druhé smluvní strany.

Provozovatel odpovídá za to, že provoz instalované technologie nebude žádným
způsobem narušovat provoz jakéhokoli zařízení Majitele objektu. Pokud by technologie
Provozovatele přesto způsobilo takový zásah, Provozovatel se zavazuje odstranit takový
zásah neprodleně, nejdéle však do 48 hodin po obdržení žádosti Majitele.

Provozovatel odpovídá za veškerou škodu, způsobenou na předmětných prostorech v
důsledku instalace, provozu, údržby nebo odstranění technologie Provozovatele.

B.

16.

Práva a povinnosti Majitele objektu

17.

18.

Majitel předá Provozovateli předmětné prostory nejpozději v den zahájení instalace, ve
stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání. Při předání předmětných prostor bude
vypracován předávací protokol.

Majitel je povinen udržovat předmětné prostory ve stavu způsobilém k smluvenému
užívání.

Majitel umožní určeným pracovníkům provozovatele přístup k předmětu smlouvy
kdykoli, dle aktuální potřeby zajišt'ování provozu technologie.

Čl. 7
Skončení sjednané doby pro umístění technologie

Sjednaná doba umístění technologie končí jejím uplynutim.

Odstoupit od smlouvy před uplynutím sjednané doby je možné jen písemně, a to z následujících
důvodů :

Majitel:
- Provozovatel užívá předmětný prostor v rozporu s účelem smlouvy.
- Provozovatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6 této smlouvyZtratí-li Provozovatel způsobilost k provozování činnosti, která je účelem této sndouvy
- Zařízení Provozovatele omezuje Majitele v dalším využití Objektu



Provozovatel je v prodlení s platbou úhrady za umístění technologie po uplynutí 30 dní
ode dne doručení písemného upozornění od Majitele. Písemné upozornění je Majitel
oprávněn zaslat Provozovateli po uplynutí 15 dnů ode dne splatnosti úhrady za umístění
technologie.

Provozovatel: '

- Nebude možné dosáhnout účelu nájmu, jak je definován v článku 2 této smlouvy, bez
zavinění Provozovatele

- Předmětný prostor se stane bez zavinění Provozovatele nezpůsobilý ke sniluvenému účelu
užívání.

- Majitel objektu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6.

Jestliže dojde k porušení povinnosti, na kterou se váže odstoupení od smlouvy je smluvni strana
oprávněná od smlouvy odstoupit povinna druhé smluvní straně prokazatelně doručit písemné
oznámení, v němž bude stanovena dostatečně přiměřená lhůta ke splnění povinnosti, která
nebude kratší než 2 měsíce a delší než 6 měsíců. Nebude-li v této lhůtě tato povinnost dodatečně
splněna, je smluvní strana, která povinnost neporušila, oprávněna od srnlouvy odstoupit.

V případě, že dojde k vypovězení smluvního vztahu mezi Majitelem a majitelem pozemku, bude
tato smlouva ukončena v tříměsíční lhůtě od doručení písemné informace o této skutečnosti
Provozovateli.

Smlouva zaniká zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osoby Provozovatele bez
právního nástupce.

ČJ. 8
Změna smluvních stran a převod práv a povinností

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou smluvních stran.

Čl. 9
Vypořádání při ukončení sjednané doby umístění technologie

Při ukončení sjednané doby umístění technologie je Provozovatel povinen uvolnit objekt a
předmětné prostory a vrátit je Majiteii ve stavu, v jakém je převzal a jak byly popsány v
předávacím protokolu, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a Majitelem objektu
schváleným úpravám, nebo poskytnout odpovídající tinanční odškodnění. Finanční vypořádání
vzájemných závazků' (popřípadě vrácení álikvotní části předplacené úhrady za umístěni
technologie) bude provedeno do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení sm louvy.

'



" "mn

1

Čl.10
Vyšší moc

V případě, Že jedné ze smluvní stran je bráněno v pinění převzatých závazků vyplývajících z této
smlouvy událostmi způsobenými vyšší mocí, je tato smluvní strana zbavena povinností
vyplývajících z této smlouvy a druhá smluvni strana z adekvátního protiplnění, avšak pouze
v takovém rozsahu v jakém je nemožnost plnění ovIivněna těmito událostmi.

Vyšší mocí se rozumí takové události (překážka), které zabraňují kterékoli smluvní straně
v plnění svých závazků vyplývajicích z této smlouvy a které nastaly nezávisje na vůli zavázané
smluvní strany a jestliže nelze rozumně předpokládat, že by zavázaná smluvní strana tuto událost
mohla předvídat. Pro odstranění pochybností, zda událost vyšší moci nastala, se má za to, že
všechny podmínky uvedené v předchozí větě, musí být splněny najednou. Události vyšší moci
jsou zejména:

záplavy, zemětřesení, sesuvy půdy, válečný stav, požár, výbuch, teroristický útok

Za vyšší moc se neuznávají okolnosti, které vznikly teprve v době, kdy povinná smluvní strana
byla již v prodlení s plněním svých závazků nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. .

Strana, která se při plnění této smlouvy odvolává na vyšší moc, je povinna bez zbytečného
odkladu druhou smluvní stranu o vzniku vyšší moci písemně uvědomit a provést veškerá možná
opatření, aby překážky, způsobené vyšší mocí, byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby tato
smlouva mohla být náležitě plněna.

Čl. 11

Oznámení

Všechna oznámení, která jsou vyžadována touto smlouvou, či jakákoliv
vyrozumění či jiné dokumenty, jež mají být doručeny dle této smlouvy,
písemně a budou doručeny osobně, faxem nebo poštou. Oznámení doručená
za doručená okamžikem doručení. Oznámení doručená osobně okamžikem
doručená faxem se považují za doručená okamžikem, kdy přístroj, z něhož
odesílána, vydá zprávu o přenosu, v níž bude potvrzena úplnost přenosu
VŠechna oznámení budou zasílána na následující adresy:

oznámení, pokyny
budou vyhotoveny
poštou se považují
předání. Oznámení
byla faxová zpráva
na číslo příjemce.

8



Provozovatel: Policie ČR-Správa Jihočeského krqje
Lannova 26, 370 74 České Budějovice

k rukám:
fax:

Majitel:

k rukám:
fax:
mobil:

Český Mobil a.s.
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
Support Services Managerl Mgr. Martin Koutný

V pochybnostech se má za to, že oznámení byio doručeno třetí den po odeslání.

Čl.12
Důvěrnost informací

Každá smluvní strana této smlouvy se vůči druhé smluvní straně zavazuje, že vynaloží přiměřené
úsilí na to, aby zajistiia, Že s jakýmikoliv získanými informacemi, souvisejícími s druhou smluvní
stranou nebo s transakcemi zamýšlenými touto smlouvou, jež nebudou veřejně známé a dostupné
(jinak, než Že dojde k porušení této smlouvy), bude zacházet jako s důvěrnými informacemi a
nesdělí je žádné třetí straně s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas druhé
smluvni strany nebo když tak budou požadovat právní předpisy nebo příslušné zákonem
stanovené orgány.

Žádná ze smluvních stran bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany neučiní žádné
prohlášení týkající se této smlouvy, záležitostí v ní uvedených či záležitostí s touto smlouvou
jakkoliv souvisejících, s výjimkou prohlášení požadovaných právními předpisy, touto smlouvou
nebo jakýmkoliv jiným kompetentním zákonem stanoveným orgánem.

Závazek zachování důvěrnosti informací jsou strany povinny zachovávat po dobu trvání této
smlouvy a zároveň i po ukončení účinnosti této smlouvy, a to po dobu po kterou nebudou tyto
informace veřejně známé.

Platí však, že bez předchozího písemného souhlasu může smluvní strana dát obsah a informace
k dispozici svým zaměstnancům v rozsahu přiměřeně nezbytném k plnění výsledků jednání a
případných uzavřených dohod s tím, že takové zaměstnance zaváže plněním ustanovení tohoto
článku,

Smluvní strana, jež tuto povinnost porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní
pokutu ve výši 100.000,- kč.

Čl. 13
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9



Čl. 14
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými platnými právními
předpisy a zákony, zejména zákonein č. 40/1 964 Sb., v platném znění.

2. Změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou
stran.

3. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane
neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků
a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek či ustanovení nahradit novým, pIatným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením,
jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickéniu účelu původního závazku či
ustanovení.

4. Poruší-li některá ze smluvních stran povinnost z tohoto závazkového vztahu a druhé straně
vznikne tímto škoda, vzniká straně poškozené nárok na náhradu škody ve smyslu ust. § 420 a
násl. OZ, přičemž smluvní strany výslovně prohlašují a potvrzuji, že Majitel není odpovědný za
jakékoliv škody na zdraví či jiné škody vzniklé činností nebo v souvislosti s činností
Provozovatele třetím stranám a/nebo .jeho zaměstnancům či jiným pracovníkům pohybujícím se
na Objektu nebo v jeho blízkosti. Provozovatel je odpovědný rovněž za škodu vzniklou Majiteli
a/nebo majiteli pozemku, která byla způsobena na Objektu a/nebo na pozemku v důsledku nebo
v souvislosti s činností zaměstnanců, pracovníků či osob jinak činných pro Provozovatele.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly dříve, než ji podepsaly, že byla uzavřena
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

V P,aze dne LC.. 2003

,

!il,, L/líí 1""" '. ·" .;'. i:"i"ú iiii

Přúoňy: ('1(:G)
Příloha č. 1) Zkrácený výkres projektové dokumentace - půdorys / řez
Příloha č. 2) Prohlášení smluvní strany o přikonu el. energie
Příloha č. 3) Plná nioc -f výpis z obchodniho rejstříku mqjitele
Přiloha Č. 4) Plná moc provozovatele

V ne 2003

q;:iä j'· .""" '1 "",')"!

\ "%,: jý "

"

10



1
1t"kŕ . ť'.

,g¢Ĺ;,\i!:i,:i: ,,,,,,
<%'::<·" Dodatek č. 2

;j"" ke Smlouvě o umístění technoiogie č. CBOZEG ze dne 5.6.2003

Česká repubfika - Ministerstvo vnitra
se sIdlem: Ned Šblou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
bankovní spojeni: ČNB, Č. účtu: 19-3605881/0710
zastDUpena: Ing. Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického zabezpečení pro MV
kontaktni adresa: Minigbemyo vnba, ps. 155/OEZ, 140 21 Praha 4
(clák jen ,,provozovateř)

a

Oskar Mobi! a.s.
se sIdlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 25788001 --
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v f'räzé pod sp. zn. 8.6064
bankovni spojeni: abn AMRO N. W., Praha 1, Č. účtu: 1i7428/5400
zastoupená: Mgr. Marůnem Koutným, na zákjadě plné moci
(dák jen Ánajiter)

I.

Provozovatel bere na vědomi změnu obchodní firmv rn3jf'ele z český Mobil a.s. na Oskar Mobil a.s.. Dbě
smbvní strany se2 dohocily ibä následujíckh změnach 'qše uveciené srnbuvy:

II.

Dle čl. 5, odst. 5.2 výše uvedené emlouvy se nájeniné zvyšuje o mČnÍ miru inflace za rok 2003 o 0,1% a
za rok 2004 o 2,8%. Od 1.4.2005 bude nájemné Cinřt 15.435.40, KČ ročně.

III.
InflaČni doložka v čĺ. 5, odsť 5.2 se mění a nově zní takto:

Majitd objektu je oprávnén každoročně, vždy k 1.4. přišluŠného kakndářniho roku automaticky zvýšit
dohodnubu výši nájemného stanovenou v ČL 5 výši inflace dle indexu růstu spotřěb:tdských cen (isc)
pulbikovaném Českým statistickým úřadem za uplynulý kakndářni rok.

IV.

Ostatni ustanovent výše uvedené S'nlouvy o umistění bechnologie 2e! dne 5.6.2003 zŮstávajÍ nezměněna.

Tento cioáatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenkií, přičemž každá ze smluvnich stían otxlrži po dvou
vyhotnvenich.

Teŕito dod,atek nabývá phtnosti a úČinnosti dnem podpšu jtěrňä smluvními stranami.

f"'":"x "\,, '" " '. '" \
C

.. ." ' ,/
"' "' í' ^ A""" ·' .<;"z ä

' J'";," '"" y
" " " '·' ' ' ,,P"

\

V Praze dne 8.:9 .. 2005



t

bude pŕipočtcna DPl-l dle zákona č. 588/1992 v platném znění. nebot' elektrická encrszie
podléhá n% sazbč DPH. '" "

/l
Úhrada za komplexni služby poskytované majitelem objektu budou hrazeny provozovatelem
zařizení podle článku 5.2.

5.2 Spbtnost úhrady za umístění technologie a komplexní služby.

a)

b)

')

Dohodnutou úhradu za umistění technologie a dále úhradu nákladů za poskytované
komplexni služby uhradí provozovatel zařízení na základě vyúčtování majiteiem objektu.

Úhrada za umístěni technologie (nájemné) bude hrazena provozovatelem jednorázově za
příslušný kalendářní rok na základě vystavené faktury majitelem vždy k 31. březnu
příslušného kalendářniho roku se splatnosti 30 dnů od jejiho vystavení. Vyúčtování bude
mit náležitosti daňového dokladu (dle § 12 zákona 588/"1992 Sb. q dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), který bude zaslán na adresu: Policie ČR, Lannova
26, 370 74 České Budějovice. Poměmá část úhrady za umistěni technologie za první období-
zbývajici část roku 2003, bude majitelem objektu vyúčtována do 30 dnů ode dne účinnosti
této smlouvy.

Úhrada za poskynuté služby bude provozovateli účtována měsičně fakturou vystavenou
majitelem objektu ve výši: PH. Úhrada za poskytnuté služby bude
majitelem fakturována vždy k poslednimu dni každého měsíce se splatností 30 dnů od
vvstaveni fakturv.

Vyúčtováni musi dále obsahovat označeni objektu - lokality. uvedené v identitikačních údajích
této smlouvy.

Majitei objektu je oprávněn každoročně. vždy k 1.4. příslušného kalendářniho roku zvýšit
dohodnutou výši nájemného stanovenou v článku 5 o výši intlace dle indexu růstu
spotřebitelskí'ch cen (lSC) publikovaném ČeskYm statistickýn' úřadem za uplynuW kalendářni
rok. Jto změna bude provedena dodatkem k této smlqjvě.

Dnem uhrazeni částek uvedených na fakturách se rozumi den jejich připsáni na účet Majitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodleni Provozovatele s platbou. uhradi Provozovatel ve prospěch Majitele úrok
z prodleni ve vYši stanovené v par. 1 nařízeni vlády č. 142/1994 Sb. za každY započatý den
prodleni.



"" ' m"~,,

: 'Z .A

;)e::'",',á -
:."µ"1' 0q ' " "

? 1f. y '?"

/ý," , ,Ľ),,-" ,úl

C'esk:i re[)ul)lik;) - Ministerstv() vnitím ,
sc sidlem : Nad Štolou .936/ 3, 1703-1 Prah:i 7, lČ ()0()()7064
Bezcmkeín , ředitelem Policie Cr Správy ,Jihočeského kraje,
370 74 ČeskC BudC,jovice . K podpisu sínlouvy oprávněn
zástupce ředitcle . ,
( dáie jen ,,Provozovatel ..)

, z:istoupená .JU Dr. Bohumilern
kontaktni adresa : Lannova 26 ,

plk. ,JUDr. N1il:in KuČera, Ph.D.

a

CeskÝ Mobil, a.s.
se sidlcm : Vinohradsk:i 167, 100 00 Praha 10 , společnost zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodnim
rejstřiku vedeném Městským soudem v Pmze pod spisovou značkou 8.6064 , lČ 25788001 , D[C
010-25788001, zastoupená Mgr. Martinem Koutným na základě plné moci.
( dále jen " Majitel" )

u7(ll'l'r(ljl' í'e smj'sl" ,S 51 (1 /1(isl. Občunského µik()nl'ku tento

DODATEK Č. 1
k sm/ouvě o llnlĹstěni techno/ogie č. CBOZEG uzavřené dne 5. 6. 2003

I.

Tímto dodatkem č. 1 se měni ustanovení článku II. :

nové znění Clánku II.

Smlouva je uzavirána za účelem instalace, provozováni, udržováni, upravováni nebo vůměny
telekomunikačniho zařízeni provozovatele. Technoloszie umistěná na objektu majitele je nedilnou

~součástí relekomunikačni sitě pro Policii ČR , sIožky integrovaného záchranného systému a pro územni
orgány státni správy, zřízené podle § 1". zákona ČNR č. 2'1969 Sb., v platném zněni, o zřizeni
ministerstev a jejich orgánů státni správy ČR ,' dále jen sitě PEGAS /

Jedná se o následujici zařizeni :

1) 1 ks panelové antény

2) Technoloszie PEGAS bude umistěna v nově instalovaném kontejneru
~na zákiadě vlastni nájemni smlouvy Provozovatele a vlastnika pozemku.

II.

V ostatnich částech zůstává smiouva timto dodatkem č. 1 nedotčena.



. "m

" III.

tTo dodatek,je platný p|a[ný Podoisem obou sniluvnich stran a účinnY ocl 1 ŕiini _ ""

- .

P

" " 7 j (, " ' j 1 7()()j ve ctvrech
vytlsclch , Pric "mz dva vYtiskv jsou pro Provo".ov,ltel" , dva pro Ma'it"k,".

-

vc. Budějovi'cich dn' 2 Ó. lX 7!1iľí

//

"

\
/" ,- ;;C"

' ' b/"' ' ' " ' · ' "- · ' '> "
! ' .

L

·, \1 í .] :1 r 1
}

f . řl\(l;o Aj, ;": '; i
C. /

Y:A"Ľ4Ĺ':p"'
" " "~,,_y

ČESKÝ MČ1?!!~ a.s.
Ynohradská 167, i! ,( ' 1 :(.' "raha 10
lČO: 25788001, uc lj ĺU-Z5788CO1
tel.: 27117 1111, 'ax: 27117 1911

(108)

---m



,,: j'ií :>"

'.'" \"';.,,'j,.,* Dodatek c. 3":'::':::':\,3"" ke Smlouvě o umÍstění technologie Č. CBOZEG, SAC 9774 ze dne 5.6. 2003
,,:"' ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.9. 2003 a dodatku Č. 2 ze dne 7.6. 2005

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 8.6064
se sidlem: Vinohradská 167, 100 00, Praha 10
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
bankovní spojení: abn AMRO N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1, č. účtu: 117428/5400
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě plné moci
(dále jen "majitel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organ izace
se sídlem: Praha 10, PřípotočnÍ 300, PSČ 101 01
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizace
bankovni spojení: ČNB Praha, Č. účtu: 30320881/0710
(dále jen ,,provozovateř)

Majitel bere na vědomi, Že v důsledku organizačních změn v resortu Ministerstva vnitra dochází od
1.4.2007 k převodu práv a povinností vyp!ývajÍcÍch z výše uvedené smlouvy z původniho provozovatele -
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IC: 00007064, na nového provozovatele - ZařÍzení služeb pro
Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace, IČ: 67779999.

Obě smluvní strany se dohodly na nás|edujících změnách výše uvedené smlouvy:

I.

MěnÍ se oznaČení smluvních stran a adresy pro zasí!án1 oznámení dle čl. 11 výše uvedené smlouvy, a to
tak, že strany smlouvy, včetně jejich bankovnich spojeni, jsou označeny tak, jak jsou označeny strany
tohoto dodatku.

II.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna
Tento dodatek Č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvnich stran obdrŽi po
dvou vyhotoveních.
Tento dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami s účinností ke dni
1.4.2007.

P

V Praze dne

Provozo

,,,
ředitel

//Ĺ .Y.
V Praze dne

~


